Ordinis, Oppidi de Pastrana celebrato, ínter alia inibi edita emanaverit Decretum infraposi-

tum, quod videlicet Moniales fatuae vel amentos, per triennium confirmatse, non computantur

in numero viginti unius, sed alise earum loco possint recipi, etiam numero viginti unius com-

pleto : Decretum vero hujusmodi, quo firmius subsistat, idem prsepositus Generalis Apostolicee

nostraí Confirmationis patrocinio communiri summopere desideret.

Idcirco Nos eumdem Prsepositum Generalem specialibus favoribus et gratiis prosequi

volentes et a quibusvis Excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque Ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus

quomodolibet innodatus existit, ad effectum prsesentium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes et absolutum fore censentes, supplicationibus illius nomine nobis super hoc

humiliter porrectis inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium

negotiiset Consultationibus Episcoporum et Regularium prsepositorum consilio; Decretum

príedictum Apostólica auctoritate tenore prsesentium confirmamus et approbamus, illique

inviolabilis Apostolicse firmitatis robur adjicimtis; ac omnes et singulos tam juris quam facti

defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Decernentes prsesentes Litteras validas firmas et efficaces existere et fore etc.

Datum Romse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 10 Maji 1C44, Pontificatus nostri

vigésimo primo.

(Del Archivo de las Carmelitas de Lima).

FUNDACIÓN DE LOS BELEMITAS EN GUATEMALA.

Clemens Episcopus, Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Salvatoris nostri Domini Nostri Jesu Christi, qui nos, ad piétatis cultum et charitatis

zelum in pauperes et egenos misericorditer exercendam, frequentibus, dum cum hominibus

conversaretur, invitavit exemplis, vices licet immerito gerentes in terris, ínter prsecipuas

curas, quibus assidue distrahimur, illam libenter suscipimus, per quam pauperura et aliarum

miserabilium personarum, quas rerum temporalium premit egestas, necessitatibus provide

consulatur, ac piis fidelium piétatis et charitatis hujusmodi ac misericordise opera devote

exercentium institutis, quae nostro huic desiderio inhserere conspicimus, ut firma perpetuo et
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inconcussa permaneant, nostríe approbationis adjicimus prsesidium, praut cognoscimus in

Domino salubriter expediré.

Sane pro parte dilectorum Filiorum Eoderici a Cruce, Fratris Majoris, nuUum Ordinem